

Jastrzębie-Zdrój, dn. 11.02.2019 r.

### Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących oraz oprogramowania do Zespołu Szkół Nr 2 im. Wojciecha Korfantego”**

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie zadania jw. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść zapytania poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, iż:

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie laptopów z wbudowaną baterią?”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie laptopów bez podświetlanej klawiatury?”

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zmieni zapis z „Standardy SD,SDHC” na „Standardy microSD, microSDHC” ?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany zapisu SIWZ.

**Modyfikacja zapisów:**

Zamawiający modyfikuje zapisy dotyczące **Tablet dla uczniów do zajęć edukacyjnych**

W załączniku **nr 4 do SIWZ**, pozycja w Tabeli Wytucznych–Wymagane Parametry Techniczne oraz Wykaz Sprzętu (Urządzeń i Wyposażenia) dotycząca **Tablety dla uczniów do zajęć edukacyjnych** otrzymuje brzmienie:

**2. Tablet dla uczniów do zajęć edukacyjnych – 32 sztuk**

Wielkość ekranu	Min. 10”
Rozdzielczość	Min. 1280x800
Wyświetlacz	IPS, wielodotkowy
System operacyjny	Android min. 6.0 lub Windows lub IOS
Procesor	Min. 1.3 GHz, 4 rdzenie
Zainstalowana pamięć RAM	Min. 2GB
Pamięć	Min. 16GB

wewnętrzna	
Dodatkowe	Typ kart pamięci: <b>Standardy SD, SDHC lub microSD, microSDHC,</b>
Aparat	Przód 2Mpix, Tył 8 Mpix
Komunikacja	WI-FI 802.11 b/g/n,: WCDMA 900+2100MHz, Bluetooth 4.0, Moduł 3G wbudowany, GPS, Gniazdo 1x minijack, micro Usb
Bateria	Pojemność min. 5000mAh
Zestaw zawiera	Tablet, ładowarka, przejściówka OTG, kabel microUSB

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust 6 ustawy Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1896ze z zm.), Zamawiający postanowił o przesunięciu terminów składania i otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na powyższe zadanie, tj.:

- termin składania ofert: **15.02.2019 r. godz. 09:50**

- termin otwarcia ofert: **15.02.2019 r. godz. 10:00**

Powyższa zmiana podyktowana jest wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania. Treść pytań wraz z odpowiedziami zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego niezwłocznie.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1896 ze z zm.), informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

**1. Pkt 19 ppkt 4 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

„ 4) Koperta wewnętrzna winna być zaadresowana jw. dodatkowo powinna być opatrzona dokładnym adresem wykonawcy oraz dopiskiem: *„Nie otwierać przed dniem **15.02.2019 r. godz. 10:00.**”*

**2. Pkt 20 ppkt 1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

„ 1) Oferty należy składać na adres: Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jerzego Kukuczki, ul. Szkolna 7, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, sekretariat, nie później niż **do dnia 15.02.2019 r., do godz. 09:50**”

**3. Pkt 21 ppkt 1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:**

„ 1) Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 15.02.2019 r. o godz. 10:00** w gabinecie dyrektora szkoły.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Rozdzielnik:**

Wg listy pobierających siwz  
Strona internetowa zamawiającego

**Podpisy członków Komisji:**

(imię i nazwisko)	(podpis)	
1. Danuta Rosińska	Przewodniczący Komisji	<i>Danuta Rosińska</i>
2. Aleksandra Drewnowska	Sekretarz Komisji	<i>Aleksandra Drewnowska</i>
3. Monika Brachaczek	Członek komisji	<i>Monika Brachaczek</i>
4. Joanna Matusik	Członek komisji	<i>Joanna Matusik</i>
5. Andrzej Markowicz	Członek komisji	<i>Andrzej Markowicz</i>
6. Michał Marek	Członek komisji	<i>Michał Marek</i>